прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

<1 / />> декабря2024 г. Np ,,fl.j}

г, Москва

Об участии в играх первенства г. Москвы по волейболу среди команд
rоношей 2007-20|2 г.р., девушек 2007-20|2 г.р. спортивных команд

по волейболу спортивной школы (олимпийского резерва
по баскетболу, волейболу и мини-футб олу)

Согласно Плану физкультурных мероприятий и спортивных

мероприятий Министерства обороны Российской Федерации на 2025 год
(пункт 360 раздел 5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Щиректору спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,

волейболу и мини-футболу) (далее - СШОР) Балабушевич Н.А, обеспечить

участие команд по волейболу (юноши 2007 - 201'2 г,р,, девушки
2007 - 2012 г.р.) в играх первенства г. Москвы среди команд юношей

и девушек (далее - соревнование) с 11 января по 30 апреля 2025 г, согласно

расписанию.
2, Назначить старших тренеров-преподавателей СШОР

Смирнова А.В., Пинаева А.А., тренеров-преподавателей СШОР
Поливанова Н.Ю., Комарова М.Ю., Орлова А.В. ответственными за жизнь

и здоровье обучающихся на время проведения соревнования.

3. Начальнику спортивной базы (Лефортово) .Щьячихину А.В.
подготовить места проведения домашних игр соревнования.

4. Начальнику врачебно - спортивного диспенсера
(им. С.М.Белаковского) - главному врачу Нефедову К.В. организовать

медицинское обеспечение участников соревнования.

5. Начальнику отдела (бlхгалтерского и нмогового учета
и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероприятия согласно утвержденной смете.

6. Начмьнику службы (безопасности и режима) Фисюну В.В.
обеспечить безопасность участников соревнования и взаимодействие

с правоохранительными органами в установленном законом порядке.

2

7. Контроль за выполЕением настоящего приказа возложить
на заместителя начaIJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О,Н.

8. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов